Znak:ZPil.271.1.6.2024 Solec nad Wista, dn. 15.02.2024 r.

Uczestnicy

postepowania
WYJASNIENIA
TRESCI SWZ 111

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego Numer sprawy: ZPil.271.1.2024
pn.: ,Termomodernizacja budynkéw uzytecznoS$ci publicznej na terenie Miasta i Gminy
Solec nad Wisla”.

I. W zwiagzku z pytaniem skierowanym do Zamawiajacego, dzialajac na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023r., poz.
1605), Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi :

Pytania dotyczace budynku Szkoly Podstawowej w Pawlowicach

Pytanie 1.

Na budynku zostat rozszerzony zakres o wykonanie wykopu na odcinku 30 m i gt. 1,2 m,
prosimy o sprecyzowanie, ktorej $ciany budynku dotyczy oraz dlaczego izolacja ta ma by¢
wykonana tylko na tym okreslonym odcinku. Ponadto bazujac na zamieszczonym
przedmiarze do tego zadania wynika, iz wykonujemy tam izolacj¢ przeciwwilgociowg oraz
montujemy foli¢ kubetkowa. Czy $ciana ta nie bedzie docieplana styropianem, jesli tak to
prosze o podanie parametréw tego styropianu.

Odpowiedz:

Przewidziano wykonanie wykopu wzdluz zachodniej $ciany elewacji przedstawionej na
rysunku inwentaryzacji strona 9. Po odkopaniu $ciany nalezy wykona¢ izolacje
przeciwwilgociowa emulsja asfaltowg wraz z montazem folii kubetkowej. Pozostate Sciany
budynku s3 juz zabezpieczone. Zaizolowana $ciana fundamentowa nie bedzie docieplona
styropianem, jednakze przy docieplaniu cokotu warstwe docieplenia nalezy opusci¢ 10 cm
ponizej poziomu gruntu.

Pytanie 2.

Prosz¢ o informacje z czego wynika obmiar 200 mb barier przeciwsniegowych. Prosze
o zamieszczenie przyktadowej bariery (jaka ma by¢ jej forma, czy to ptotek przeciwsniegowy
czy tzw. $niegotaz z blachy, czy inne rozwigzanie). Forma bariery ma duzy wplyw na jej
ceng.

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wykonanie bariery przeciwsniegowej po obrysie dachu.
Wymiary budynku okreslaja opublikowane rysunki inwentaryzacji. Przyktadowa barier¢ oraz
miejsce montazu przedstawiono na zatgcznikach graficznym do niniejszych wyjasnien SWZ.

W pozyciji 29 przedmiaru robdt nalezy przyjaé: montaz barier $niegowych = 100 mb.




Pytanie 3.

Z uwagi na rozszerzenie zakresu prac o remont komindéw prosze o informacj¢ czy majg one
by¢ docieplane styropianem czy tylko tynkowane i malowane. Co z kratkami wentylacyjnymi,
czy nie jest konieczny ich montaz na kominach? Brakuje rowniez rozbiorki starych, nie
nadajacych si¢ do uzytku czap kominowych.

Odpowiedz:
W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ tynkowanie, malowanie kominéw w kolorze elewacji, wraz
z wykonaniem nakryw i montazem kratek wentylacyjnych.

Pytanie 4.

Prosze o informacje¢ na jaki pakiet szybowy nalezy wymienic¢ istniejgce oszklenie w oknach
tacznika i czy jest technicznie mozliwe, zeby w istniejacych ramach dokona¢ wymiany tego
oszklenia.

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wymiang okien drewnianych wraz z podokiennikami
zewnetrznymi po obydwu stronach tacznika pomiedzy szkota a sala gimnastyczng, na nowe
okna z PCV. Pakiet dwuszybowy, profil minimum pigciokomorowy w kolorze obustronnie
bialym, o wspotczynniku przenikania mniejszym lub réwnym 0,9 W/(m?-K). W oknach
pomieszczen sanitariatow ( 6 sztuk okien z 13 sztuk) Zamawiajacy wymaga zastosowania
folii mlecznej oraz montazu nawiewnikéw higrosterowanych.

Pozycja 56 przedmiaru nalezy przyjaé: zamontowanie okien lgcznika z sala gimnastyczng
z ksztattownikow z wysokoudarowego PCV 0,9 (W/m2*K) = 13,52 m2 .

Pozycja 57 Przedmiaru robodt nalezy przyja¢: Oklejenie szyb okien tacznika folia biatg
nieprzejrzysta= 6,24 m2.

Pytania dotyczace budynku Osrodka Zdrowia w Solcu nad Wisla

Pytanie 5.

W przypadku tego budynku zostal rozszerzony zakres prac o wymian¢ rynien 1 rur
spustowych, a jak wyglada temat z pasem nad 1 podrynnowym.

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wymiang rynien i rur spustowych bez wymiany pasa nad
i podrynnowego.

Materialy metalowe i inne nadajace si¢ do ponownego wykorzystania, pochodzace z rozbiorki
stanowig wlasno§¢ Zamawiajacego.



Pytania dotyczace budynku Szkoly Podstawowej w Solcu nad Wisla

Pytanie 6.

Prosze o informacje¢ czy panele stoneczne, ktore przeznczone sg do demontazu 1 ponownego
montazu s3g urzgdzeniami na gwarancji. Czy firma, ktéra je montowata wrazi zgode na
ingerencje w instalacje fotowoltaiczng innej firmie. Ponadto brakuje opisu co do konstrukcji
podstawy pod panele. Czy ulozone sa bezposrednio na pokryciu dachowym czy na
konstrukcji stalowej, czy jest to konstrukcja balastowa?

Odpowiedz:

W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ demontaz i ponowny montaz paneli fotowoltaicznych
w ilosci 27 modutéw 0 mocy 8,1 kWp zamocowanych na konstrukcji balastowej dodatkowo
przykreconej do dachu. Instalacja fotowoltaiczna jest objeta gwarancjg wykonawcy instalacji.
Wykonawca instalacji wyraza zgod¢ na demontaz montaz instalacji. Szacunkowy koszt
demontazu i ponownego montazu instalacji przez Wykonawce instalacji wynosi 1 300,00 zt
brutto za 1 kWp. Dopuszcza si¢ tez demontaz i montaz paneli przez inny podmiot pod
warunkiem dokonania po zakonczeniu prac przegladu utrzymujacego gwarancj¢ przez
wykonawce instalacji. Szacunkowy koszt takiego przegladu przez wykonawce instalacji to
1 100,00 zt brutto.

Dotychczasowe ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadnia i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.

Zataczniki:

1. Rysunek przektadowe;j bariery $niegowej — 1 Szt.
2. Lokalizacja barier $niegowych 3 szt.
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